Ofício nº 372/2025

Pinhalão, 22 de julho de 2025.

Ao Senhor

SERGIO TERRA DE OLIVEIRA

Vereador

Assunto: Resposta à Indicação Legislativa nº 013/2025

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação Legislativa nº 013/2025, de Vossa Excelência, que

indica a necessidade de que se realize limpeza na área interna e externa do

cemitério do Distrito da Lavrinha, informamos que os serviços foram

realizados com a manutenção devida pela Secretaria Municipal de Obras.

Agradecemos a iniciativa de Vossa Excelência, reiterando que sugestões como

esta contribuem significativamente para o desenvolvimento de nosso Município.

Atenciosamente,

LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI
PREFEITO MUNICIPAL DE PINHALÃO/PR

		2025-07-22T12:01:29-0300
	LUIZ EDUARDO DE CASTRO VANZELI:07277333977
	Eu sou o autor deste documento